中国农垦经济发展中心文件

垦经办〔2022〕23 号

关于举办第七期农垦宣传文化工作

培训班的通知

各垦区:

为深入学习贯彻习近平总书记关于宣传思想工作的重要

讲话精神，打造本领过硬的农垦宣传文化工作队伍，推动农

垦宣传文化工作及时呼应当前农垦改革发展的时代命题，讲

好新发展阶段农垦故事，唱响农垦改革发展主旋律，广泛汇

聚深化农垦改革和推进高质量发展的正能量，特举办第七期

农垦宣传文化工作培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

由中央主流媒体记者、新媒体运营专家、《中国农垦》

编辑记者等联袂授课。主要内容包括：

1.新时代农垦改革发展成就和主要经验；

2.新时代农垦精神的传承与弘扬；

3.新时代三农新闻报道的策划与采写；

4.新媒体策划运营技巧；

5.中国农垦传媒服务平台运营及稿件点评；

6.集体采访。

二、培训对象

垦区、农场负责人；从事新闻宣传、企业文化、品牌建

设、信息发布工作的负责人及工作人员；垦区、农场报刊社、

新媒体工作的负责人及工作人员。

三、培训时间及地点

时间：7 月 25 日报到，26 日-28 日培训，29 日离会

地点：呼伦贝尔天骄宾馆 总机：0470-8218939

地址：内蒙古呼伦贝尔市海拉尔区哈萨尔大街东 32 号

四、报名方式

1.手机扫码报名。请扫描下方二维码，按提示填写报名

人员信息及发票信息即可：

2.电脑报名。网址：

http://danongken.com/meeting/signup.php?&code=0939

报名截止时间为 7 月 20 日。

五、培训费用

培训费 2580 元/人（含场租费、资料费、讲课费、会议

室租赁费及其他费用），培训班食宿统一安排，费用自理，